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Enkel haring - Seknad om endret tillatelse Hermod Teigen AS avd
Harestadvika (tidl. Norscrap Stavanger)

Statsforvalteren i Rogaland har mottatt sgknad om endring av tillatelse etter forurensningsloven
datert 24.08.2023 fra Hermod Teigen AS avd Harestadvika (tidligere Norscrap Stavanger AS). Det sgkes
om gkt mottak av farlig avfall av typen blybatteri pa anlegget.

Frist for & uttale seg er 23. oktober 2023.

Kort om virksomheten

Lokalitet: Harestadveien 77 (Gnr. 40, bnr. 391 og 718)

Anleggsaktivitet: Sortering og bearbeiding av avfall for materialgjenvinning

Tillatelse: Tillatelse etter forurensningsloven (2009.0259.T) datert 08.04.2009, sist endret 18.11.2015
er tilgiengelig pd norskeutslipp.no

Det sokes om felgende endringer:
Det sgkes om a endre tillatelsens rammevilkar.
- @ke mottak av blybatteri fra 200 til 300 tonn/ar.
- @ke ramme for mellomlagring av batterier fra 30 til 40 tonn.

Statsforvalterens merknader
Seknaden vil behandles i henhold til forurensningsforskriften § 36 om behandling av tillatelser etter
forurensningsloven.

Denne tillatelsen er over 10 ar gammel og Statsforvalteren har derfor varslet revisjon av tillatelsen
med hjemmel i forurensingsloven § 18 tredje ledd. Som en del av revisjonen vil Statsforvalteren
oppdatere tillatelsen til & veere i trad med dagens miljgkrav, anlegget har ogsa endret driftsansvarlig
selskap og ma oppdateres. | den sammenheng ba vi bedriften om a seke om gnsket endringer, slik at
sgknaden kan behandles samtidig som revisjonen.

E-postadresse: Postadresse: Besgksadresse: Telefon: 51 56 87 00
sfropost@statsforvalteren.no Postboks 59 Lagardsveien 44 www.statsforvalteren.no/ro
Sikker melding: 4001 Stavanger
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Side: 2/2

Forhandsvarsel

Etter forurensningsforskriften § 36-7 skal bergrte offentlige organer og myndigheter, organisasjoner
som ivaretar allmenne interesser som vedtaket angar, eller andre som kan bli seerlig berart (f.eks.
naboer), forhandsvarsles direkte fer vedtak treffes og gis anledning til & uttale seg innen en naermere
angitt frist.

Seknaden vil bli lagt ut pa Statsforvalteren i Rogalands nettsider:
https://www.statsforvalteren.no/nn/Rogaland/Hoyringar/

Uttalelser sendes Statsforvalteren i Rogaland, postboks 59 sentrum, 4001 Stavanger, eller til:
sfropost@statsforvalteren.no. Vennligst benytt referanse: 2023/5489.

Frist for uttalelser er 23. oktober 2023.

Vi ber spesielt kommunen uttale seg om saken

Kommunens uttalelse bar gi opplysninger om lokale forhold som kommunen mener mangler eller er
utilstrekkelig beskrevet i sgknaden, og som det ber tas hensyn til ved revisjonen. Videre ma det gis
opplysninger om omsakt virksomhet er i samsvar med gjeldende plan- og reguleringsbestemmelser
m.v. for omradet. Vi er kjent med pagdende planprosess i Harestad, gi beskjed dersom dette kan
pavirke en tillatelse etter forurensingsloven.

Kommunen bes innen samme tidsrom a innhente ngdvendige uttalelser fra egne organer sa langt en
finner dette n@dvendig. Frist for uttale er 23. oktober 2023.

Med hilsen
Kirsten Redmond Kristiansen (e.f.) Elisabeth Time Ellingsen
fagleder forurensing radgiver

Dokumentet er elektronisk godkjent
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HERMOD
TEIGEN AS

JERN- OG METALLFORRETNING

Statsforvalteren i Rogaland
v/ Elisabeth Time Ellingsen

Postboks 59
4001 STAVANGER

DERES REF: 2023/5489

VAR REF.: Linn Danielsen DATO: 24.08.2023

Det henvises til varsel om revisjon av tillatelse — Hermod Teigen AS avd Harestadvika, fra
Statforvalteren sendt den 23.05.2023.

Hermod Teigen AS avd Harestadvika (HT Harestadvika) har sitt anlegg i Harestadvika.
HT Harestadvika kjgper og selger metall og jern, samt mottak for batterier.
HT Harestadvika har tilgang til ISPS kai, som benyttes ved batlasting.

Bedriftsdata Hermod Teigen AS avd Harestadvika

Bedrift

Hermod Teigen AS, avdeling Harestadvika

Beliggenhet/gateadresse

Harestadveien 77, 4072 Randaberg

Postadresse

Fosseikeveien 14, 4323 Sandnes

Kommune

Randaberg (1127)

Org.nr / bedrfitsnr

916 773 234 / 994 745 107

Gards- og bruksnummer

Gnr 49, bnr. 391 0g 718

NACE-kode og bransje

38.320 Sortering og bearbeiding av avfall for materialgjenvinning




Avfallstyper og mengder som mottas og lagres

Avfallstype Arlig mottak Samtidig lagret mengde EAL - kode

Skrapstal og 20 000 2 000 metallavfall

skrapmetaller 3 000 utsorterte avfallsfraksjoner

Miljgskadelige 200 30 16 06 01,
batterier 16 06 02,

16 06 03
EE avfall 200 50

Redegjgrelse for utslipp til vann og luft, og tiltak for a redusere utslipp
Utslipp til vann

HT Harestadvika har ikke aktiviteter som innebaerer prosessutslipp til vann. Det kan likevel
forekomme sgl og spill ved handtering av skrapmetaller, og kjgretgy/maskiner pa anlegget.
Anlegget har st@pt dekke og avrenning via sandfang til oljeutskiller pa hele omradet hvor vare
aktiviteter utfgres.

Oljeutskiller er ikke tilknyttet kommunalt nett, og det er tegnet avtale med eksternt firma for
tgmming og ettersyn av oljeutskilleren.

Det er lagt tett dekke pa hele utendgrsarealer ogsa utover det som anses hensiktsmessig ut fra
fastsatte eksterne krav og ut fra driftshensyn for biler, renhold pa anlegget og renhet pa sorterte
fraksjoner. Overvann er tilknyttet oljeutskiller, og det er ett samlepunkt for alt overvann.

Oljeutskilleren pa anlegget er av type OBK 90.

HT Harestadvika har en beredskapscontainer. Denne er utstyrt med ulike typer beredskapsutstyr slik
som absorbenter og matter for tildekking av kummer. Dette er tiltak som vil hindre at forurenset
vann ledes til resipient. Ev. sgl pa omrader vil bli handtert med tilgjengelig utstyr.

Omradet blir jevnlig vedlikeholdt og feies ukentlig.

Anlegget tar analyse av oljeutskiller to ganger i aret, i henhold til maleprogram. Det tas prgve av
metaller, olje, PAH, pH, suspendert stoff og TOC.

Sandfang blir tamt to ganger arlig og ev oljeutskiller nar det er behov.

Det er generelt lave konsentrasjoner pa metaller, TOC og suspendert stoff, pH har ogsa en god stabil
verdi.




HT Harestadvika har ikke aktiviteter som medfgrer utslipp til luft, bortsett fra avgasser fra maskiner,
lastebiler, etc.

Analyseresultater 2022

Parameter Prgve 1 Prove 2 Krav
pH 7,7 7,2 6-9,5
Kadmium, Cd 0,0982 0,149 10
Kvikksglv, Hg 0,02 0,02 1
Bly, Pb 3,23 1,26 50
Krom, Cr 0,9 0,9 50
Nikkel, Ni 6,94 20,1 50
Kobber, Cu 14,7 9,66 200
Sink, Zn 87,6 237 500
Suspendertstoff 18 20
Oljeivann C5-C35 1,14 0,5 10

Informasjon om avlgpsnett/overvannsnett og ev. renseinnretninger

Kontor | Gassflasker til

T ontroll
(L

o
~

Sandfang

Oljeutskiller ‘

-

Port til kai
L/
Hermod Teigen AS Fosseikeveien 14 TIf.: 51 66 67 00
Org.nr916 773 234 4323 Sandnes firmapost@hermod-teigen.no

www.hermod-teigen.no



Informasjon om resipient og vurdering av miljgeffekt av utslipp

Anlegget ligger i tilknyttning til kai ligger i en vik pa Harestad, Randaberg Kommune.

Resipient for overflatevann er sjg. Utenfor kai er det omrader med stgrre tareskogforekomster,
alegrassamfunn og blgtbunnsomrader i strandsonen.

Norconsukt utfgrt sedimentprgvetaking 16.10. 2020, pa vegne av Randaberg Industries AS. Prgvene
tatt i tiltaksomradet paviste konsentrasjoner av miljggifter i tilstandsklasse | og Il, som defineres som
«bakgrunn» og «god»

Redegjgrelse for stgy, lukt og ev. naboklager
Ekvivalent st@yniva fra normaldrift er innenfor krav. Det er mottatt fa klager pa var drift pa anlegget
historisk, det er ikke mottat klager pa stgy etter eierskifte. Anlegget ligger i et industriomrade.

Sgknad gkt mengder mottak og lagring
| forbindelse med at tillatelse skal revideres, benytter vi anlednningen til & sgke om gkning i mottak
og lagring av miljgskadelige batterier.

Etter giennomgang av mengder mottatt og lagret de siste arene og utviklingen i markedet sgker vi
om gkt mengde.

For blybatterier ser vi at det er stgrre mengder i vart nedslagsfelt og sgker endringer for a kunne
ivareta markedets etterspgrsel og krav til rammer for mottak og lagring.
Det spkes om fglgende endring

Avfallstype Arlig mottak — Sgkes endret til | Samtidig lagret mengde - spkes EAL -
endret til kode
Miljgskadelige | 200 - 300 30-40 16 06 01,
batterier 16 06 02,
16 06 03

Det sgkes om gkning til 300 tonn arlig mottak og 40 tonn samtidig lagring av batterier.

Dette anses ikke som noe problem a handtere de mengdene vi sgker om, da vi jevnlig sender
forsendelser med batterier.
Det er en utvikling i transportbransjen, at flere transportselskaper na benytter seg av biler som kan

laste opp til 36 tonn. Disse er 25 x 25 meter og flere akslinger og dermed st@rre lasteevne.
For & benytte seg av den kommende gkningen i lasteevne, ma anlegget kunne lagre tilsvarende.

Med vennlig hilsen
For Hermod Teigen AS

Linn Danielsen
975 59 944
linn@hermod-teigen.no




Fra: Linn Christine Amdal Danielsen[linn@hermod-teigen.no]

Sendt: 04.09.2023 08:56:49

Til: Ellingsen, Elisabeth Time[elisabeth.ellingsen@statsforvalteren.no]

Tittel: SV: Oppfelging - Revisjon av tillatelse Hermod Teigen avd Harestadvika

Hei,

Se svar under i rgdt.

Med vennlig hilsen/Best regards
Linn Danielsen
HMSK Leder

HERMOD
TEIGEN AS

JERN- OG METALLFORRETNING

Mobil: +47 975 59 944
Adresse: Fosseikeveien 14, 4323 Sandnes
www.hermod-teigen.no

Fra: Ellingsen, Elisabeth Time <elisabeth.ellingsen@statsforvalteren.no>
Sendt: torsdag 31. august 2023 12:35

Til: Linn Christine Amdal Danielsen <linn@hermod-teigen.no>

Emne: Oppfglging - Revisjon av tillatelse Hermod Teigen avd Harestadvika

Hei!

Takk for innsendt informasjon, og sgknad om mindre endringer datert 24.08.23. Jeg har
tatt en gjennomgang og har noen oppfglgingsspgrsmal:

Farlig avfall:

Tillatelsen inneholder tre EAL-nummer for batteri (16 06 01, 16 06 02, 16 06 03), i revidert
tillatelse vil dette oppdateres til NS-koder (7092, 7094, 7082) som vi bruker na.
Kvikksglvholdige batterier krever finansiell sikkerhet, jf. avfallsforskriften § 11 vedlegg 4 nr.
4, og det vil derfor bli krav om garanti for den tillatt mengden lagret 7082/ 160603. — HT
Harestadvika vil ikke ha med 7082 kvikksglvholdige batterier med videre ny revidert
tillatelse

| avfallsdeklarering ser jeg at det er kun mottatt blybatteri (7092) pa anlegget. Sa
spgrsmalet er om dere vil kun sgke om blybatteri uten garanti, eller om det skal mottas
flere typer batteri, og dere vil stille med finansiell sikkerhet for disse? — Er kun blybatterier
som mottas pa anlegget


https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.hermod-teigen.no%2F&data=05%7C01%7Celisabeth.ellingsen%40statsforvalteren.no%7Cb25c1f752b044fb623bd08dbad141baf%7C8a6fa58e51534bfa9a8b573d985a4186%7C0%7C0%7C638294074095986862%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=FoVt40rj7OqnuR2OMYz6Xg37l9iDxZ2wKjnZ1VGZ3qs%3D&reserved=0

Jeg antar at det vil vaere ngdvendig med en begrenset hgring pa omsgkt gkning, hvor
kommunen og naermeste naboer har mulighet for a uttale seg.

EE-avfall:

Anlegget har tillatelse til 8 demontere og behandle EE-avfall — Det er ikke rapportert at EE-
avfall behandles pa anlegget (ref. avfallsforskriften § 1-23), og de mengder som er
rapportert for arlig mottak er langt under rammene.

Blir EE-avfall behandlet pa anlegget? Er det ngdvendig a ha sa stor ramme pa dette? — Det
behandles sjeldent EE avfall pa anlegget, og vi er enig i at det ikke er ngdvendig med sa
stor ramme pa dette og den kan med fordel halveres.

Med venleg helsing
Elisabeth Time Ellingsen
radgjevar

@ Statsforvaltaren i Rogaland

Telefon: 51 56 87 99
E-post: elisabeth.ellingsen@statsforvalteren.no
Web:  www.statsforvaltaren.no/ro
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